

Mpr nr. A031011 - - Dato : 18810425

Forfatter:Hendriksen, E, Købmand

Emnegruppe: Fødeleverance

Tekst: Fødevarer. Købmand E. Hendriksen klager over for små tilførsler af madfedt fra anstalten. Direktionen afviser, at der er sket ham nogen uret.

<http://museum-psyk.dk/admin%20htm-asp/Kasser/A%20031/1HTM/031-011.htm>

SE NEDENFOR

min datterens Fødsel, som foretog
sig at være i Anstaltens (Lægeleje)
dels medføjende Fødsel for ^{den} Tid
aften 1' Octbr 1880 med den sædvanlige
følelse kunde jeg, at minnes Gæst
Gall udlænde byggede Blodtryk af
Fuld d. 7' i Julemands første Måned,
byggede jeg først d. 13', og minnes som
medliden til den sidste Dag i Julemand
mødte jeg udlænde og førte med Blod
af den sidste Måned (Septbr 1880) inden
at kunde udføle Døden i den sidste ^{del}.

Med forbehold fra Blod af Septbr
1880 at udføle mig det mig udføle
medføle bestjødte Fuld for Lægeleje
den udlænde d. 7' Octbr kunde udlænde
Gall 68 W, (at i fuld Fødselbegreb i første
følelse 2^{de}), og udlænde med Julemands
Blodtryk d. 31' Mars 1881 forer Gall blev
(42 W), minnes jeg, som Følelse først,
først d. 13' kan forer 30 W. Med følelse
den Fremfølelse, og den udlænde

diagn, at sine anstaltene mig det lidte & ab,
jæmt fræmtidig befordre mig og lunde
gaa en blinde, der ikke skal staa en for
føderlig Anstalts Rønmis

Arbejds:

Emil Henriksen

P.S. Dæmtidig med den gamle Division
Dæmt idet mig mig i Sønderby
anlægsarbejde

Fra Dreht.

(i Anledning af Dens Mors d. 25^{de} d.)

I det Deres Kontrakt herved sendes tilbage, skal jeg bemærke,
at der ikke erjendes at være tilføjet Dem nogen beting ved leveringen af
Austalleens Skafsted. Hvor meget der kan blive ^{at sælge} afhænger ikke
blot af hvad der produceres, men ogsaa af hvor meget der forbruges i
selve Austalleens Kjøkken, og med Henseende til de Tider, da der leveres
Dem Skafsted, vil de af Kontrakten se, at der ogsaa, medens det
blev leveret til Kjøbmand Gall, har været forløbet endog indtil
15 Dage mellem to Leveringer.

P. J. V.

A.

27
4 81.

Hr. Polsefabrikant E. Henriksen,
Aarhus.

ad 71/1881